
    

 

 INFORMACE  RODIČŮM 

S platností od 1.9.2024 se upravuje výše úplaty za předškolní vzdělávání 

na 700 Kč měsíčně. Finanční normativ na nákup potravin zůstává beze 

změny. 

 

 

   Přesnídávka        11.- Kč       

   Oběd                  22.- Kč                  

   Svačina               11.- Kč                    

   Celkem               44.-Kč/den 

 Děti, které odcházejí po obědě platí   33.- Kč  za den 

 Ostatní děti -celodenní strava-platí     44.- Kč  za den 

 Měsíční platba : 1012,- Kč 

 

Finanční normativ na nákup potravin pro děti, které dovrší 7 let ve 

školním roce, podle Vyhlášky č. 272/2005 Sb o školním stravování : 

 

   Přesnídávka        12.- Kč       

   Oběd                   24.- Kč                  

   Svačina               12.- Kč                    

   Celkem                48.-Kč/den 

 Děti, které odcházejí po obědě platí   36.- Kč  za den 

 Ostatní děti -celodenní strava-platí     48.- Kč  za den 

 Měsíční platba : 1104,- Kč 

 

 

Děti do 6 let 

měsíční platba 1012 Kč + školné 700 Kč, celkem 1712 Kč 

 

Děti do 6 let – předškoláci (neplatí školné) 

měsíčně celkem 1012 Kč 

 

Děti – 7 let (odklad školní docházky - neplatí školné) 

měsíčně celkem 1104 Kč 


